O o o

diversi, nam ibi ex comparatione arcuum circula-
 rium aequationes algebraicas sumus adepti, hic ve-
 ro ipsa integratio sponte aequationem algebraicam
 inter coordinatas dedit. Haec vero methodus,
 quamvis in praefatis casibus duobus multo sit com-
 modior, tamen aliis laborat defectibus. Nam in
 aliis vis centripetae hypothibus nequidem hac me-
 thodo aequatio differentialis dari potest pro curva
 descripta, quod tamen illa directa methodo sem-
 per aequae facile fieri potest. Hoc tamen ipse ana-
 lyseos defectum patius est adscribendum quam me-
 thodo cum aequationis differentio. differentialis

$$2Bxdx - 4Bddx^2 = x^{n+1}d^2(1+pp)^{\frac{n-1}{2}} \text{ integralem}$$

$x^{n+1}d^2(1+pp)^{\frac{n-1}{2}} + Cdx^2 = a$ esse sciamus ex ipsa
 methodo cap. praeced. vitata, hanc vero integra-
 lem ex ipsa aequatione differentio-differentiali eru-
 ere nequeamus.

Scholion 2.

1086. Problematum reciprocorum, quae
 circa has potentias proponi possunt, hoc iam est
 solutum coroll. 2. quo ex data curva, medio resi-
 stente et celeritate in singulis punctis quoque data,
 quaeruntur vires secundum MP et MQ tendentes,
 quae hunc motum producant. Vt si curva AMB
 fuerit circulus centrum in C et radius AC=a ha-
 bens, et resistentia sit $\frac{a}{2}$, arque celeritas constans
 nempe $v=b$, erit $x^2+y^2=a^2$ et $P=\frac{2by-dbx}{a^2e}$ et

LIBE

CURVIL.

$Q = \frac{2bcx}{a}$
 quae in
 rentiae]
 in singul
 scripse
 rum tan
 his inue
 Problem
 ex quin
 mur in
 vsum de
 dio resi
 data vi c

n circula-
 hic re-
 gebraicam
 methodus,
 o siq com-
 Nam in
 1 hac me-
 pro curva
 odo sem-
 plius ana-
 nam me-
 ferentialis
 integalem
 is ex ipsa
] integra-
 rtiali eru-

10
 phicala r
 rit ad C
 trahatur
 nam AM

Po
 $y=px$,
 ponens
 $Q=y$: :

1 } quae
 c iam est
 edio resi-
 que data,
 cidentes,
 ua AMB
 C=a ha-
 s constans
 $\frac{2by-dbx}{a^2e}$ et

$Q = \frac{2bcx+dy}{a^2e}$, Simili modo cum sint quinque res,
 quae in considerationem veniunt, nempe duae po-
 tentiae Per Q, tertio resistentia R, quae rto celeritas
 in singulis locis seu v, et quinto natura curvae de-
 scripse seu aequatio inter x et y; semper tria ho-
 rum tanquam data accipi possunt et duo reliqua ex
 his inueniri. Hanc ob rem decem formari possent
 problemata pro numero combinationum, quo tria
 ex quinque accipi possunt. Sed ne nimis detinea-
 mur in his euoluendis, e quibus non multum ad-
 vsum deduci poterit, vnicum problema quo in me-
 dio resistente in duplicata ratione celeritatum ex
 data vi centripeta curva descripta quaeritur.